

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : ประกวตราค่าซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายยาและวัสดุการแพทย์ จำนวน 36 รายการ
ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 6,304,485 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ณ วันที่ 6 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 6,304,485 บาท
ราคาต่อหน่วย (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : เป็นราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - 5.1 รายการที่ 1 - 18 จำนวน 3 รายการ ดังนี้
 - 5.1.1 บริษัท อินเตอร์เมดิคอล จำกัด
 - 5.1.2 บริษัท เค เมดิค จำกัด
 - 5.1.3 บริษัท วินเนอร์ วิชั่น จำกัด
 - 5.2 รายการที่ 19 - 36 จำนวน 3 รายการ ดังนี้
 - 5.2.1 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด
 - 5.2.2 บริษัท วินเนอร์ วิชั่น จำกัด
 - 5.2.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี-พร้อม เมดิคัล
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง :
 - 6.1 รศ.นพ.ปิติ รัตนปรีชาเวช ประธานกรรมการ
 - 6.2 ผศ.นพ.ณัฐรจน์ ชัยพุทธานุกูล กรรมการ
 - 6.3 ผศ.นพ.ศุภโชค รัศมีมงคล กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)
รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

เอกสารแนบ แบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน (ชิ้น)	ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	สารทดแทนกระดูก แคลเซียมไฮดรอกซี เอพาไต์ แบบ Granule	15	4,000.00	60,000.00
2	โลหะเสริมความแข็งแรงชนิดพิเศษ Crosslink	30	10,000.00	300,000.00
3	โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลังชนิดพิเศษระบบ Pedicular screw และ Hook	720	2,500.00	1,800,000.00
4	หมอนรองกระดูกเทียม สำหรับกระดูกส่วนอกและเอว	5	18,000.00	90,000.00
5	หมอนรองกระดูกเทียม สำหรับกระดูกส่วนคอ	10	18,000.00	180,000.00
6	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้า (Anterior Cervical Plate)	10	10,000.00	100,000.00
7	สกรูยึดโลหะส่วนคอด้านหน้า (Anterior Cervical Screw)	45	3,500.00	157,500.00
8	ชุดโลหะตามและใส่ภายในโพรงกระดูกข้อสะโพก รวมสกรู	30	21,000.00	630,000.00
9	แผ่นโลหะตามกระดูกส่วนต้นแขนส่วนบน ชนิดมีหัวสกรูพุง (Proximal Humerus LCP 3-12 hole)	15	15,000.00	225,000.00
10	แผ่นโลหะตามกระดูกต้นขาส่วนปลายชนิดมีหัวสกรูพุง (Distal femoral, locking LCP 5-13 hole Rt.,Lt)	15	15,000.00	225,000.00
11	แผ่นโลหะตามกระดูกหน้าแข้งส่วนบนด้านในแบบตัวที่มีหัวสกรูพุง (Proximal Medial Tibia LCP 4-12 holes Rt,Lt)	10	15,000.00	150,000.00
12	แผ่นโลหะตามกระดูกหน้าแข้งส่วนบนด้านนอกแบบตัวแอลชนิดมีหัวสกรูพุง (Proximal lateral Tibia LCP 4-12 holes Rt,Lt)	10	15,000.00	150,000.00
13	สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวล็อก (Locking Screw)	200	1,390.00	278,000.00
14	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก (Cortex Screw)	30	250.00	7,500.00
15	โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลังชนิดพิเศษระบบ Pedicular screw และ Nut (Armada)	10	4,500.00	45,000.00
16	โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหลัง (VuePoint Screw)	35	5,500.00	192,500.00
17	โลหะยึดตรึงกระดูกส่วนคอด้านหลังชนิด Nut (VP Set Screw, Tulip Screw&Laminar Hook)	25	1,500.00	37,500.00
18	โลหะยึดตรึงกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง ชนิด Rod (VuePoint OCT Rod)	35	3,000.00	105,000.00
19	สกรูยึดเอ็นข้อเข่า Bio-Absorbable Interference Screw for Femoral	30	5,300.00	159,000.00
20	สกรูยึดเอ็นข้อเข่า Bio-Absorbable Interference Screw for Tibial	40	5,300.00	212,000.00
21	สกรูยึดเอ็นข้อเข่า Matryx Bio-Absorbable Screw	5	6,955.00	34,775.00
22	อุปกรณ์เย็บซ่อมหมอนรองกระดูกข้อเข่า Sequent Meniscus Repair Device	3	4,500.00	13,500.00
23	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ PopLok - Knotless Anchor	15	11,770.00	176,550.00
24	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ CrossFT BC Suture Anchor ขนาด 4.5 ถึง 5.5 mm	27	8,988.00	242,676.00
25	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ suture anchor ขนาด 2.6 ถึง 5.0 mm	5	8,988.00	44,940.00
26	อุปกรณ์เย็บซ่อมหมอนรองกระดูกข้อเข่า Infinity AIM Meniscal Repair Device	5	6,500.00	32,500.00
27	กระดุมยึดเอ็นข้อเข่าแบบปรับความยาวของห่วงเชือกได้ Infinity Femoral Adjustable Loop Button	17	9,000.00	153,000.00
28	กระดุมยึดเอ็นข้อเข่า Tibia Button	5	6,500.00	32,500.00
29	กระดุมยึดเอ็นข้อเข่า XO Button	5	8,500.00	42,500.00
30	อุปกรณ์พุงเข่าป้องกันศัลยกรรม VVWELL Knee Brace	2	4,494.00	8,988.00
31	สายนำสารละลายเข้าสู่ข้อ Arthroscope Inflow/Outflow tubing set	7	2,500.00	17,500.00
32	ไหมชนิดความแข็งแรงสูงพร้อมเข็ม High Strength Suture	6	2,500.00	15,000.00
33	หัวจี้ได้น้ำ ชนิด โมโนโพลาร์ Light Wave Ablator	15	5,564.00	83,460.00
34	หัวจี้ได้น้ำ ชนิด ไบโพลาร์ Bipolar Ablator	4	13,482.00	53,928.00
35	เข็มเย็บเนื้อเยื่อข้อไหล่ Suture Needle /autopass instrument	4	5,992.00	23,968.00
36	ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อ Shaver Blade	50	4,494.00	224,700.00

6,304,485.00